

Odberateľ: Psychiatrická nemocnica
 Projektant:
 Dodávateľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracoval: Kravár
 JKSO :
 Dátum: 19.02.2013

Stavba :Psychiatrická nemocnica Veľké Zálužie - Havarijná oprava kúpeľne I. prim.

Objekt :Socialne zariadenia 2

Časť :Havarijný stav I. prim

JOMAK - JOZEF KRAVÁR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	31716-1112	Preklady samonosne	2,000	kus	15,80	31,60	20
2	011	34227-2630	Priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	64,840	m2	18,30	1 186,57	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				1 218,17			1 218,17	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	011	61246-5114	Príprava podkl.BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	74,913	m2	0,50	37,46	20
4	011	61246-5115	Príprava podkl.univerzálny základ	18,000	m2	1,00	18,00	20
5	011	61246-5137	Vnúťorná omietka stien BAUMIT,MVC,MVR Uni,ručné nanášanie,vyrovňavacia hr.4 mm	18,200	m2	2,77	50,41	20
6	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	90,040	m2	2,00	180,08	20
7	014	63131-1131	Doplnenie mazaniny bet. do 1 m2 hr. nad 8 cm	0,435	m3	115,00	50,03	20
8	011	63240-1925	Príplatok k poterom za sklon do 30 st. hr. 5 cm	4,220	m2	0,44	1,86	20
9	014	63245-1441	Doplnenie cem. poteru do 1 m2 hr. 4 cm	4,220	m2	9,85	41,57	20
10	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	14,215	m2	2,00	28,43	20
11	011	63247-7006	Penetrácia - prechodový mostík	10,975	m2	1,00	10,98	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				418,82			418,82	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
12	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	26,160	m2	1,00	26,16	20
13	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	40,825	m2	2,00	81,65	20
14	013	96504-3431	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2	0,633	m3	96,00	60,77	20
15	013	96508-1712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	10,975	m2	2,45	26,89	20
16	013	97103-3441	Vybúr. otvorov pre ventilator	1,000	kus	5,00	5,00	20
17	013	97801-1191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	13,080	m2	1,00	13,08	20
18	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	10,500	m2	2,00	21,00	20
19	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	8,300	t	2,00	16,60	20
20	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	8,300	t	9,95	82,59	20
21	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	33,200	t	0,32	10,62	20
22	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	8,300	t	8,35	69,31	20
23	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	16,600	t	0,93	15,44	20
24	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	8,300	t	1,00	8,30	20
25	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	8,300	t	10,00	83,00	20
26	211	979aa-012112	Plastový sklz	11,128	m	1,00	11,13	20
27	211	979bb-013119	Plastový sklz demontáž	11,128	m	0,50	5,56	20
28	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	7,047	t	10,00	70,47	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				607,57			607,57	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				2 244,56			2 244,56	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
71 - IZOLÁCIE								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
29	711	71121-1111	Jednozložková hydroizolačná hmota	22,110	m ²	4,50	99,50	20
30	MAT	585 621490	Izolačná stierka	22,552	kg	2,00	45,10	20
31	711	71149-1175	Použitie tesniacej rohovej pasky	10,300	m	1,50	15,45	20
32	MAT	585 812161	tesniaca paska	10,506	m	1,50	15,76	20
33	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	1,758	%	2,90	5,10	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				180,91			180,91	
713 - Izolácie tepelné								
34	713	71346-3134	Montáž tep. izol. potrubia pod stropom skr. PE (Mirelon,...) prilepené na potr. DN 32	60,000	m	1,20	72,00	20
35	MAT	283 771010	Izolácia potrubia MIRELON 22x6mm	30,000	m	0,47	14,10	20
36	MAT	283 771060	Izolácia potrubia MIRELON 28x6mm	30,000	m	0,36	10,80	20
37	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,969	%	1,40	1,36	20
713 - Izolácie tepelné spolu :				98,26			98,26	
71 - IZOLÁCIE spolu :				279,17			279,17	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
721 - Vnútna kanalizácia								
38	721	72117-0953	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 75	2,000	kus	25,00	50,00	20
39	721	72117-0963	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 75	2,000	kus	8,70	17,40	20
40	721	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	6,000	m	15,00	90,00	20
41	721	72117-1803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	11,000	m	0,30	3,30	20
42	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8	10,000	m	9,30	93,00	20
43	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8	8,000	kus	1,90	15,20	20
44	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	5,000	kus	2,10	10,50	20
45	721	72121-1912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75	5,000	kus	3,87	19,35	20
46	MAT	286 960001	Podlahova vpust	5,000	kus	8,13	40,65	20
47	721	72122-1305	montáž závesov	5,000	kus	5,55	27,75	20
48	MAT	286 102066	Objímka dvojskrutkova	5,000	kus	4,50	22,50	20
49	MAT	286 102067	závitova tyč 8x1000	3,000	kus	3,50	10,50	20
50	MAT	286 102069	kotva kovová M8	5,000	kus	2,50	12,50	20
51	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	16,000	m	0,60	9,60	20
52	721	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	4,223	%	1,00	4,22	20
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				426,47			426,47	
722 - Vnútny vodovod								
53	721	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	16,000	m	0,20	3,20	20
54	721	72213-1914	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 32	4,000	súbor	3,00	12,00	20
55	MAT	286 320160	Sanitárna technika Aquaplast prechod 32-1"	4,000	kus	2,50	10,00	20
56	721	72217-2222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	30,000	m	4,00	120,00	20
57	721	72217-2224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	30,000	m	5,00	150,00	20
58	721	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	22,000	kus	3,00	66,00	20
59	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	11,000	pár	11,90	130,90	20
60	721	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	4,000	kus	3,91	15,64	20
61	MAT	551 902480	gulovy kohút 1"	4,000	kus	6,30	25,20	20
62	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	16,000	m	0,50	8,00	20
63	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	16,000	m	0,20	3,20	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
64	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	5,441	%	0,60	3,26	20
722 - Vnútrotný vodovod spolu :				547,40			547,40	
725 - Zariadenie predmety								
65	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	8,000	súbor	1,20	9,60	20
66	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	8,000	súbor	23,00	184,00	20
67	MAT	642 137010	Umývadlo biele	8,000	kus	22,00	176,00	20
68	721	72521-9601	Priplatok za použitie silikonového tmelu	8,000	súbor	1,10	8,80	20
69	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	8,000	súbor	1,10	8,80	20
70	721	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	8,000	kus	7,00	56,00	20
71	MAT	551 052140	Bateria umyvadla	8,000	kus	33,00	264,00	20
72	721	72584-0850	Demontáž batérií sprchových T1954 diferenc. do G 3/4 x 1	3,000	kus	1,10	3,30	20
73	721	72584-9201	Montáž batérií sprch. násten. s pevnou výškou	3,000	kus	10,00	30,00	20
74	MAT	551 014370	Sprchova bateria	3,000	kus	50,00	150,00	20
75	MAT	551 014380	Sprchova minisuprava	3,000	kus	10,00	30,00	20
76	721	72584-9206	Montáž nastaviteľného držiaka sprchy	3,000	kus	2,55	7,65	20
77	721	72586-9101	Montáž zápch. uzáverok umývadlových D 40	8,000	kus	3,89	31,12	20
78	MAT	551 012510	Zapachova uzavierka umyvadla	8,000	kus	4,11	32,88	20
79	721	72586-9218	Madla pre sprchy 30 cm lakovane	3,000	kus	14,00	42,00	20
80	721	72598-0121	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/15	2,000	kus	3,03	6,06	20
81	MAT	553 977780	Dvierka plastove	2,000	kus	2,63	5,26	20
82	721	99872-5201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	10,455	%	0,30	3,14	20
725 - Zariadenie predmety spolu :				1 048,61			1 048,61	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				2 022,48			2 022,48	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
735 - Vykurovacie telesá								
83	731	73515-1832	Demontáž vykurovacích telies panelových trojrad. do 2820 mm	1,000	kus	6,50	6,50	20
84	731	73519-2926	Opr. vyk. telies, spätná montáž telies pan. 3-rad. do 2820mm	1,000	kus	12,20	12,20	20
85	731	73519-2932	Odstavenie systému UK	2,000	hod	12,00	24,00	20
735 - Vykurovacie telesá spolu :				42,70			42,70	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				42,70			42,70	
76 - KONŠTRUKCIE								
763 - Konštrukcie - drevostavby								
86	763	76313-1211	Podhlady sadrokart. do vlhkeho prostredia s izolaciou hr 15 cm	15,200	m2	28,00	425,60	20
87	763	76378-1111	demontáž stropnej konštrukcie	15,200	m2	2,00	30,40	20
88	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	4,560	%	6,80	31,01	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :				487,01			487,01	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				487,01			487,01	
77 - PODLAHY								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
89	771	77157-1111	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	16,000	m2	13,00	208,00	20
90	MAT	597 3A0153	Dlaž. neglaz. slin. 300x300	16,000	m2	5,50	88,00	20
91	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	2,960	%	3,80	11,25	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				307,25			307,25	
77 - PODLAHY spolu :				307,25			307,25	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
92	771	78141-1011	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu	61,833	m2	16,30	1 007,88	20
93	MAT	597 3A1039	Obklad keramký	63,070	m2	6,80	428,88	20
94	771	78149-1111	Montáž plastových profilov do malty, roh	60,000	m	0,50	30,00	20
95	MAT	283 430120	Plastovy profil	60,600	m	0,20	12,12	20
96	771	78149-3511	Montáž plastových dvierok do lepidla 150x150mm	2,000	kus	3,03	6,06	20
97	MAT	551 601100	Dvierka krycie biele	2,000	kus	2,63	5,26	20
98	771	78178-9704	Madla pre sprchy	3,000	kus	14,00	42,00	20
99	771	78199-9904	D+M zrkadlo	3,000	kus	25,00	75,00	20
100	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	16,072	%	2,00	32,14	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				1 639,34			1 639,34	
783 - Nátery								
101	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	2,110	m2	4,13	8,71	20
102	783	78332-2320	Nátery syntet. ocel. radiátorov článk. dvojnásobné+2x email	3,850	m2	6,15	23,68	20
103	783	78389-4412	Náter omietok stropov vnút. bielym 2x	15,200	m2	2,50	38,00	20
104	783	78389-4421	Náter omietok stien vnút. bielym 2x	13,080	m2	1,20	15,70	20
783 - Nátery spolu :				86,09			86,09	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 725,43			1 725,43	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				4 864,04			4 864,04	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
105	921	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	2,000	kus	4,04	8,08	20
106	921	21001-0351	Ventilator	1,000	kus	7,00	7,00	20
107	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	43,000	m	0,61	26,23	20
108	MAT	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	15,000	m	1,00	15,00	20
109	MAT	345 300A001	Krabica KU 68	2,000	kus	0,80	1,60	20
110	MAT	345 300C130	Spínač	2,000	kus	4,58	9,16	20
111	MAT	345 300C141	Spínač tl	1,000	kus	3,86	3,86	20
112	MAT	348 2B00001	Ventilator	1,000	kus	55,00	55,00	20
113	MAT	348 2B00010	Uprava rozvadzaca	1,000	kus	80,00	80,00	20
114	MAT	404 117300	Trubica	4,000	kus	2,20	8,80	20
115	MAT	404 860000	Svietidlo nastenne	5,000	kus	10,00	50,00	20
116	MAT	921 AN28587	Svietidlo stropne	2,000	kus	28,00	56,00	20
117	MAT	D-1 1104	Podruzny mat	3,000	%	3,50	10,50	20
118	921	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	3,000	kus	1,40	4,20	20
119	921	21020-0004	Svietidlo žiarovkové - nastenne	5,000	kus	5,50	27,50	20
120	921	21020-1042	Svietidlo žiarovkové stropné	3,000	kus	9,50	28,50	20
121	921	21081-0005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	43,000	m	0,49	21,07	20
122	921	21081-0055	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x1,5	15,000	m	0,97	14,55	20
123	921	21101-0006	Osadenie HM 8 do muriva z ostro pálen. tehál alebo kameňa	32,000	kus	0,30	9,60	20
124	921	21329-0140	Demontážne práce	1,000	hod	12,00	12,00	20
125	921	21999-0006	Revizna sprava	1,000	ks	70,00	70,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				518,65			518,65	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				518,65			518,65	
Rozpočet celkom :				7 627,25			7 627,25	